1

中  国  解  剖  学  会
Chinese Society for Anatomical Sciences (CSAS)

地址：北京市东单三条9号2号楼114室         电话：010-65105025

关于举办中国解剖学会机器人与手术导航解剖学分会

成立大会的通知

经中国解剖学会批准，中国解剖学会机器人与手术导航解剖学分会成立大会将于

2024年11月22日-23日在福建省厦门市召开。本次会议由中国解剖学会主办，复旦大学

附属中山医院厦门医院承办，欢迎全国各医学院校、临床医院、科研院所等专家领导

及相关企业参会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

报到时间：2024年11月22日

会议时间：2024年11月22日-23日

离会时间：2024年11月24日

二、会议及住宿报到地点

会议地点：复旦大学附属中山医院厦门医院科教中心一楼学术报告厅（湖里区五

缘湾道与洪水头东路交叉口东北120米）。

报到地点：复旦大学附属中山医院厦门医院科教中心一楼学术报告厅（湖里区五

缘湾道与洪水头东路交叉口东北120米）。

三、参会对象

1.机器人与手术导航解剖学分会第一届拟任委员(必须出席)。

2.中国解剖学会从事数字化医学及解剖学相关专业的会员。

3.全国各医学院校解剖学教师及学院领导、临床医院相关从业人员。

4.相关企业代表。

四、会议议程

11月22日：

9:00-19:00   会议报到

20:30-21:30  机器人与手术导航解剖学分会第一届常务委员会

11月23日：

8:30-9:30    中国解剖学会机器人与手术导航解剖学分会成立仪式

9:45-11:50   主题报告

11月23日：15:00-16:30   复旦大学附属中山医院厦门医院影像大数据与人工智

能重点实验室参观

五、会议报名及缴费

 3

参会回执

姓    名  性    别

职    称  职    务

单位名称

通讯地址

手    机  E-mail

航班信息
抵达

返程

住   宿

是否预定房间     是（ ）      否（ ）

预定房型与数量
双床房（ ）    数量（ ）

大床房（ ）    数量（ ）

住宿时间      月    日  至    月   日